
Извещение о закупке у Единственного поставщика (подрядчика) 

 
№ 7                                                                                                                                        17 марта 2015 г. 

 

 

1. Способ закупки – закупка у Единственного поставщика, Договор с ООО «ТСС 

Кавказ». 

 

2. Наименование, место нахождения, почтовый адрес, адрес электронной почты, 

номер контактного телефона Заказчика: Открытое акционерное общество «Невинномысская 

электросетевая компания», 357100 Ставропольский край, г. Невинномысск, ул. Гагарина д. 50-а;    

e-mail: info@nevesk.ru; (86554)3-01-40. 

 

3. Предмет Договора с указанием количества поставляемого товара, объема 

выполняемых работ, оказываемых услуг: 

 Поставка автомобиля марки УAЗ 390945 в рамках акции «Утилизация». 

 Объем поставляемого товара: 1 шт. 

 

4. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг:  

 г. Пятигорск. 

 

5. Сведения о начальной (максимальной) цене Договора (цене лота):  

   364 398,31 руб. без учета НДС;                     429 990 руб. с учетом НДС. 

 

6. Срок, место и порядок предоставления Документации о закупке, размер, 

порядок и сроки внесения платы, взимаемой Заказчиком за предоставление Документации, 

если такая плата установлена Заказчиком, за исключением случаев предоставления 

Документации в форме электронного документа: Документация о закупке предоставляется 

вместе с данным извещением. 

 

7. Место и дата рассмотрения предложений Участников закупки и подведения 

итогов закупки: предложения Участников закупки не рассматриваются, итоги закупки не 

подводятся. 

 

8. Обоснование способа закупки: в соответствии с подпунктом «1» и «25» пункта 4.9. 

«Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в ОАО «НЭСК», утв. Советом 

директоров 28.01.2015 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@nevesk.ru


Документация о закупке у Единственного поставщика 

 

1. Установленные Заказчиком требования к качеству, техническим 

характеристикам товара, работы, услуги, к их безопасности, к функциональным 

характеристикам (потребительским свойствам) товара, к размерам, упаковке, отгрузке 

товара, к результатам работы и иные требования, связанные с определением соответствия 

поставляемого товара, выполняемой работы, оказываемой услуги потребностям Заказчика:  

1.1. Автомобиль марки УAЗ 390945: 

- Год выпуска: 2015 г.; 

-Двигатель: 2,7 литра, бензин; 

- Наличие ПТС; 

1.2. Гарантийный срок на автомобиль согласно сервисной книжке завода-изготовителя. 

 

2. Требования к содержанию, форме, оформлению и составу Заявки на участие в 

закупке:  не установлены. 

 

3. Требования к описанию Участниками закупки поставляемого товара, который 

является предметом закупки, его функциональных характеристик (потребительских 

свойств), его количественных и качественных характеристик, требования к описанию 

Участниками закупки выполняемой работы, оказываемой услуги, которые являются 

предметом закупки, их количественных и качественных характеристик: не установлены; 

 

4. Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работы, оказания 

услуги: 

Место поставки товара: г. Пятигорск. 

Условия и сроки поставки товара: 

Передача автомобиля и оформление документов (включая основной договор купли-продажи) 

производится в течении 3 (трех) рабочих дней после поступления денежных средств на счет 

«Продавца» или до 31 марта 2015 года – согласно проводимой акции «Утилизация». 

 

5. Сведения о начальной (максимальной) цене Договора (цене лота):  

   364 398,31 руб. без учета НДС;                     429 990 руб. с учетом НДС. 

 

6. Форма, сроки и порядок оплаты товара, работы, услуги: 

«Покупатель» приобретает автомобиль в собственность за безналичный расчет. «Покупатель» 

гарантирует перечисление денежных средств на расчетный счет «Продавца» до 31 марта 2015 года. 

 

7. Порядок формирования цены Договора (цены лота) (с учетом или без учета 

расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других 

обязательных платежей): Цена Договора включает все установленные законодательством налоги 

(в том числе НДС), сборы, таможенные пошлины, скидки и иные расходы. 

 

8. Порядок, место, дата начала и дата окончания срока подачи Заявок на участие в 

закупке: не установлены. 

 

9. Требования к Участникам закупки и перечень документов, предоставляемых 

Участниками закупки для подтверждения их соответствия установленным требованиям: не 

установлены. 

 



10. Форма, порядок, дата начала и дата окончания срока предоставления 

Участниками закупки разъяснений положений Документации о закупке: запросы на 

разъяснение положений Документации не принимаются, разъяснения не предоставляются. 

 

11. Место и дата рассмотрения предложений Участников закупки и подведения 

итогов закупки: предложения Участников закупки не рассматриваются, итоги закупки не 

подводятся. 

 

12. Критерии оценки и сопоставления Заявок на участие в закупке: не установлены. 

 

13. Порядок оценки и сопоставления Заявок на участие в закупке: не установлен. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОЕКТ ДОГОВОРА 

поставки автотранспортного средства 

 

г. Пятигорск                                                                                                                                    «____» марта 2015 г. 

 

ООО «ТСС Кавказ», в лице Генерального директора Ушакова В.В., действующего на основании Устава, 

именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и 

Открытое акционерное общество «Невинномысская электросетевая компания», в лице Генерального 

директора Ягубова И.В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой 

стороны заключили, настоящий договор о нижеследующем: 

 

1. Предмет договора 

1.1.  «Продавец» обязуется передать, а «Покупатель» принять в собственность автомобиль                                       

марки УAЗ 390945, VIN ХТТ390945F1209170. К. 390945F1209170, шасси 330360F0456773. дв.409110*F3004137, 

цвет «Белая ночь» в рамках акции «Утилизация». 

 

2. Стоимость и порядок расчета 
2.1. Стоимость автомобиля составляет 549 990,00 рублей. В связи с предоставлением компанией ООО 

«ТСС Кавказ» скидки по акции «Утилизация» в размере 120 000,00 руб. (Сто двадцать тысяч рублей 00 копеек) 

стоимость автомобиля составляет 429 990,00 руб. (Четыреста двадцать девять тысяч девятьсот девяносто 

рублей 00 копеек), в том числе НДС 65 591,69 руб. 

2.2. «Покупатель» приобретает автомобиль в собственность за безналичный расчет. «Покупатель» 

гарантирует перечисление денежных средств на расчетный счет «Продавца» до 31 марта 2015 года. 

2.3. Передача автомобиля и оформление документов (включая основной договор купли-продажи) 

производится в течении 3 (трех) рабочих дней после поступления денежных средств на счет «Продавца» или до 

31 марта 2015 года – согласно проводимой акции «Утилизация». 

 

3. Ответственность сторон 
3.1. За невыполнение обязательств по настоящему договору стороны несут имущественную 

ответственность в размере 0,01 % от суммы неисполнения обязательств за каждый день просрочки. 

3.2. «Продавец» обязан произвести за свой счет предпродажную подготовку автомобиля с отметкой в 

сервисной книжке. 

 

4. Особые условия 

4.1. «Продавец» гарантирует наличие автомобиля, указанного в п. 1.1 договора, на момент подписания 

настоящего договора и передачу его в собственность «Покупателя» в соответствии с пунктом 2.3 договора. 

4.2. Гарантийный срок на автомобиль устанавливается согласно сервисной книжке завода-изготовителя. 

4.3.  Настоящий договор вступает в силу с даты подписания обеими сторонами и действует до полного 

исполнения обязательств и заключения основного договора купли-продажи автомобиля. 

4.4.  Споры по настоящему договору разрешаются путем переговоров между сторонами, в случае 

непринятия взаимоприемлемого решения – в арбитражном суде Ставропольского края в соответствии с 

действующим законодательством РФ. 

4.5. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, два – 

«Покупателю», один «Продавцу». Договор и иные документы переданные путем факсимильной связи или через 

электронную почту, имеют юридическую силу с оригиналом, при условии последующего предоставления и 

подписания оригиналов. 

 

5. Юридические адреса сторон 
«Продавец» 

ООО «ТСС Кавказ» 

357528 Ставропольский край, 

г. Пятигорск, ул.Делегатская 97 

ИНН 2632082788, КПП 263201001                                                   

р/сч 40702810100000006755 в                                                        

ОАО КБ "ЕвроситиБанк" 

 ОГРН 1062632033750 

Тел.(86533) 7-99-89,   

факс (879-3) 97-46-18 

e-mail: uaz@ags-kmv.ru 

 

«Продавец» 

 

 

__________________________ Ушаков В.В. 

«Покупатель» 

ОАО «НЭСК» 

357100, Российская Федерация,  

Ставропольский край, г. Невинномысск,  

ул. Гагарина, 50-А.  

ИНН/КПП 2631802151/263101001 

ОГРН 1122651000152 

Р/с № 40702810160250000541  

в Северо-Кавказском банке ОАО «Сбербанк России»  

К/с 30101810600000000660 БИК 040702660  

Тел./факс 8(86554)3-01-40,  

e-mail: info@nevesk.ru                

 
«Покупатель» 

 

______________________ Ягубов И.В. 

 


